ZHENGZHOU DAILY2 2018年10月27日 星期六 责编 尚颖华 赵彤 校对 禹 华 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要闻

按照秋冬季大气污染防治攻坚动员会要求，近期，市控尘办组织对全市施工工地“八个百分之百”落实情况进行了专项督查。10
月25日，共督查工地218个，其中存在视频监控不到位、施工围挡不到位、主要道路硬化不到位、车辆冲洗设施不到位等硬件不到位问
题的工地42个，依据“一票停工制”有关规定，对以上42个工地实施停工整改。现将42个停工整改工地予以公示，接受社会监督。

自10月20日以来，共检查点位1295个，其中，被实施停工整改的工地共计269个。
附件：督查中存在问题实施停工整改工地名单

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2018年10月26日

关于秋冬季扬尘污染治理督查情况的通报
（第5期）

督查中存在问题实施停工整改工地名单

关于对郑州市开展城市黑臭水体整治专项巡查的公告
生态环境部、住房城乡建设部2018年城市黑臭水体整治专项巡查组

将于2018年10月22至11月2日对郑州市开展黑臭水体整治专项巡查。
期间，督查组将公开受理有关城市黑臭水体整治方面的举报，参与监督举
报 电 话 ：15010297551、15010297561、15010875561、18519160637、
18519160638。同时，可通过微信扫一扫二维码，关注“城市水环境”公众
号，参与监督举报。

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24
25

26

27

28
29

30

31

32
33
34
35

36

37
38
39
40
41
42

类型
建筑工地
市政工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程
建筑工程

建筑工程

房建工程
房建工程
市政工程
市政工程
市政工程

市政工程

市政单位

房建工程
房建工程

市政工程

市政工程

房建工程
市政工程
房建工程
市政工程

建筑工地

建筑工地
建筑工地
建筑工地
建筑工地
建筑工地
建筑工地

工地名称
赵家门工地

金城大道甩项工程
郑州金水区起初生态科技产生城仓展中心

新庄小学
聚方科技园三期

王庄开发区
马头岗污水处理场一级A升级改造工程

河南农业干部学校教工公寓楼
永康商务楼项目

金桂小学
二十里铺城中村改造安置区二标

金水区国基路杓袁安置房项目二标项目
金水区国基路柳林村城中村改造项目

薛岗东安置区EPC项目
天河华侨龙城C-05

碧源月湖项目
建业花园里3号院
弓庄新城五号院
建业花园里9号院

柳林变周边高压入地迁改工程

德润绿城B-01地块
鑫苑德润C-01-02

河南省南水北调防洪处理1标
郑密路辅道

华侨城

双铁路（大顺路—鼎盛大道）

庆铭路

康桥康城一号院
长隆金港项目

双铁路（嵩山路东七标段）

杏贾路一标

金牛水岸美景园
石柱东路

康桥玥棠小区
贺江路

衡山（若水）220千伏变电站

郑州国际金贸中心B1地块
郑州温控供应链产业基地B-5#生鲜配送中心

国控大厦项目
金秋嘉苑一号院、二号院

客车专用产能提升项目二期房车车间土建承包工程
郑州日产汽车联合开发楼B地块

地址
西三环西沁河路北

金城大道杨槐路交叉口西北角
金城大道柳林三小西侧
杨金路北、新庄路西
杨金路与徐庄东路

经五街与金宝路交叉口东南角
中州大道与贾鲁河南岸交叉口向东700米

花园路145号
花园路与广电南路向东100米路南

贾鲁河北、文化路东
索凌路与金冠路交叉口西北
花园路与连霍高速东北角

花园路西、三全路北
江山路西薛岗村

江山路东、滨河路南
月湖北路北、假日西路东

香山路西、开元路南
乐飞街东、金达路南
杨柳街东、金达路南

中州大道与柳林东路交叉口向西200米路北

人和路贺江路西北角
大学路漓江路交叉口东南角

大学路与郑平路
台郭村麦秸垛沟

罗沟村

鼎盛大道东侧路北

高铁桥与大学路交叉口往西

四季路东、石武高铁南
大学路与南三环西北角

嵩山南路东、高铁南

嵩山南路东、杏梁路南

南屏路与京广路交叉口东南角
南屏路环翠路

南屏路与碧云路交叉口
京广路南三环以南

众意西路与渠北路交叉口西北角郑州市区

郑东新区动力路南北、博学路东
经开区浔江东路与万山路西南角

郑东新区东三街与道东街交口东北角
经开区通达路以南、杨桥大街以西
经开区航海东路二十二大街西南角

郑东新区明理路汉月路交叉口西北角

主要问题
围挡喷淋缺失300米
围挡未按要求安装喷淋设备
场区部分道路未硬化
围挡破损严重
无车辆冲洗设备
围挡未按要求设置，部分围挡上方无喷淋，四周围挡下方无防溢底座
工地南侧围墙未安装喷淋设备
围挡未按要求设置喷淋（南侧）
围挡未按要求设置喷淋设备及防溢座
围挡缺失约100米
车辆冲洗设备不能正常使用
东侧围挡未按围挡规范要求设置喷淋设施
围挡未按围挡规范要求设置喷淋设施
围挡缺失
主要道路未硬化
工地周边围挡喷淋装置不达标
围挡喷淋不达标
围挡喷淋不达标
围挡喷淋不达标
1.围挡防溢底座不达标；
2.场区部分主要道路未硬化
部分围挡防溢底座缺失
部分围挡缺失
围挡无防溢底座，部分围挡设置不规范
围挡缺失，西侧围挡无喷淋
围挡无防溢底座

1.施工围挡缺失300米；
2.无车辆冲洗设备；
3.无扬尘治理监控监测设备

1.扬尘在线监控监测设施不能正常使用；
2.车辆冲洗设备不能正常使用；
3.南侧道路工程施工围挡缺失约200米，未安装喷淋设施

无扬尘在线监控系统
南侧北侧围挡无防溢底座，西侧围挡缺失（50米）
1.城区无车辆冲洗设施；
2.场区南北两侧无围挡，场区围挡无喷淋

1.场区无车辆冲洗设施；
2.场区南侧围挡无喷淋（约500米）
南侧围挡无喷淋
场区东侧围挡缺失（约六七百米），西侧围挡喷淋缺失（200米）
场区北侧围挡无喷淋、无防溢底座（约100米以上）
场区东侧围挡无防溢底座（约200米以上），场区东侧无喷淋（约50米异常）
1.围挡喷淋缺失100米以上；
2.进出场道路未硬化，约20米
门口监控设备未正常使用
场区内主要道路未全部硬化
门口冲冼台无法正常使用
施工围挡缺失约200米，场内道路有积尘
远程监控3个摄像头不能正常使用
北侧围挡喷淋约150米无法正常使用

责任单位
中原区
金水区
金水区
金水区
金水区
金水区
金水区
金水区
金水区
金水区
金水区
金水区
金水区
惠济区
惠济区
惠济区
惠济区
惠济区
惠济区

金水区

二七区
二七区
二七区
二七区
二七区

二七区

二七区

二七区
二七区

二七区

二七区

二七区
二七区
二七区
二七区

郑东新区

郑东新区
经开区

郑东新区
经开区
经开区

郑东新区

督查时间
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日

10月25日

10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日

10月25日

10月25日

10月25日
10月25日

10月25日

10月25日

10月25日
10月25日
10月25日
10月25日

10月25日

10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日
10月25日

整改要求
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改

停工整改

停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改

停工整改

停工整改

停工整改
停工整改

停工整改

停工整改

停工整改
停工整改
停工整改
停工整改

停工整改

停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改
停工整改

根据郑州市人民政府、河南投资集团两方签订的《中原制
药厂整体划转协议》及郑州市国资委、河南投资集团、中原制药
厂三方签订的补充协议以及中原制药厂职工代表大会通过的
《中原制药厂职工安置方案》的要求，请还未到中原制药厂办理
相关手续的职工，请务必在2018年11月30日前到中原制药厂
办理。逾期未办理者视为自动放弃，并承担相应的法律后果。

特此公告
中原制药厂

2018年10月27日

公 告

主任委员：王福松
副主任委员：崔正明 朱河顺
委 员：（6名，按姓名笔画为序）
闫龙涛 李元中 李建霞（女，回族） 李 艳（女，回族） 张 辉 赵志新

任命：
张辉为郑州市人大常委会副秘书长、办公厅主任；
杨郑安为郑州市人大常委会副秘书长；
尹明理为郑州市人大常委会副秘书长、办公厅副

主任；
龚华章为郑州市人大常委会副秘书长、办公厅副

主任；
李艳为郑州市人大常委会法制工作委员会主任；
蔡仲友为郑州市人大常委会内务司法工作委员会

主任；
李元中为郑州市人大常委会经济工作委员会主任；
姜朝红为郑州市人大常委会教育科学文化卫生工

作委员会主任；
柴栓庆为郑州市人大常委会城乡建设环境保护工

作委员会主任；
秦土旺为郑州市人大常委会农村工作委员会主任；
崔正明为郑州市人大常委会选举任免代表联络工

作委员会主任；
沈丕黎为郑州市人大常委会民族侨务外事工作委

员会主任；
李金鹏为郑州市人大常委会预算工作委员会主任；
李幸福为郑州市人大常委会高新技术产业开发区

工作委员会主任；
李国立为郑州市人大常委会经济技术开发区工作

委员会主任；
王志为郑州市人大常委会郑州航空港经济综合实

验区（郑州新郑综合保税区）工作委员会主任；

周军营为郑州市人大常委会郑东新区工作委员会
主任；

李永茂为郑州市人大常委会研究室主任；
杨彦峰为郑州市人大常委会信访室主任；
韩广道为郑州市人大常委会法制工作委员会副主任；
邢金勇为郑州市人大常委会内务司法工作委员会

副主任；
常沁民为郑州市人大常委会经济工作委员会副主任；
罗晖为郑州市人大常委会教育科学文化卫生工作

委员会副主任；
周薇为郑州市人大常委会城乡建设环境保护工作

委员会副主任；
牛志熳为郑州市人大常委会民族侨务外事工作委

员会副主任；
成刚为郑州市人大常委会预算工作委员会副

主任；
高彦夫、李延中、侯明臻为郑州市人大常委会高新

技术产业开发区工作委员会副主任；
杨宁、李飞、赵凯为郑州市人大常委会经济技术开

发区工作委员会副主任；
闫长松、赵建设、张建周为郑州市人大常委会郑州

航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）工作委
员会副主任；

赵长根、李汉志、孟祥岭为郑州市人大常委会郑东
新区工作委员会副主任；

冯乐为郑州市人大常委会研究室副主任；
崔永勋为郑州市人大常委会信访室副主任。

郑州市人大常委会关于批准2018年
市政府投资项目调整计划的决议

（2018 年 10 月 26 日郑州市第十五届人民代表大会常务委员会
第一次会议通过）

郑州市十五届人大常委会第一次会议听取审议了市人民政府
《关于调整 2018 年政府投资项目计划的报告》，会议通过了这个报
告，同意市人大经济委员会《关于调整 2018年政府投资项目计划的
审查报告》，决定批准2018年市政府投资项目调整计划。

郑 州 市 人 大 常 委 会 关 于 批 准
2018年市本级预算调整方案的决议

（2018 年 10 月 26 日郑州市第十五届人民代表大会常务委员会
第一次会议通过）

郑州市十五届人大常委会第一次会议听取了市人民政府《关于
郑州市 2018年市本级预算调整方案（草案）的报告》，并对报告进行
了审议。会议同意郑州市 2018年市本级预算调整方案（草案）的报
告，决定批准2018年市本级预算调整方案。

郑州市人大常委会关于批准
2017年市级财政决算的决议

（2018年10月26日郑州市第十五届人民代表大会常务委员会
第一次会议通过）

郑州市十五届人大常委会第一次会议审议了市财政局受市政府
委托所作的《关于郑州市2017年财政决算和 2018年 1—9月份财政
预算执行情况的报告》（书面）。会议对郑州市2017年全市及市级财
政收支决算（草案）和关于财政决算（草案）的报告进行了审查。同意
郑州市人大预算监督委员会提出的《关于郑州市2017年财政决算和
2018年 1—9月份财政预算执行情况的初审报告》，决定批准《2017
年市级财政收支决算》。

郑州开始接种首批
九价宫颈癌疫苗

全程3剂价格3960元

本报讯（记者 王治）昨日14：30，二七区陇海社区卫生服务
中心预防接种门诊，河南首针九价HPV疫苗开始接种。

据郑州市二七区疾控中心免疫规划科科长王衡介绍，目
前，我国许可上市预防宫颈癌的 HPV 疫苗有三种，分别是二
价、四价和九价HPV疫苗。

二价 HPV 疫苗可以预防由 HPV16、18型的 HPV 感染引
起的宫颈癌，理论上，70%的宫颈癌是由这两种病毒引起的，推
荐接种的年龄为 9~45岁，按照 0、1、6的免疫程序接种 3剂次，
价格602元/支。

而四价 HPV疫苗可以预防 70%的宫颈癌，以及相关型别
的病毒所引起的尖锐湿疣，推荐接种年龄为 20~45岁，按照 0、
2、6的免疫程序接种3剂次，价格820元/支。

九价HPV疫苗则可以预防90%的宫颈癌，以及相关型别的
病毒所引起的尖锐湿疣，只不过，其只适用于16~26岁女性接种。
本次九价HPV疫苗价格为1320元/支，全程3剂价格为3960元。

据了解，河南省首批 600支九价 HPV 疫苗已配送到二七
区，“数量不多，只有二七区一家可以接种，这也是由于九价疫
苗全球产量不足造成的。”王衡说，市民可携带本人身份证（医
保卡、驾驶证），到淮河路陇海社区卫生服务中心进行接种。

据介绍，如果已经确诊为宫颈癌前病变，实施了相应的手
术治疗，是可以接种九价HPV疫苗的，因为九价HPV疫苗可以
在一定程度上预防宫颈癌复发。此外，感染过 HPV 的 16~26
岁女性也可以接种。

需要特别注意的是，计划怀孕的女性需要在怀孕半年前，
按照疫苗接种方案完成接种，如果孕期无意注射了九价 HPV
疫苗，无须干预，等哺乳期后再进行补种。目前，不建议妊娠女
性和哺乳期女性接种九价HPV疫苗。

郑州市第十五届人民代表大会常务委员会
代表资格审查委员会名单

（2018年10月26日郑州市第十五届人民代表大会常务委员会第一次会议通过）
（共9名）

郑州市第十五届人大常委会任免名单
（2018年10月26日郑州市第十五届人民代表大会常务委员会第一次会议通过）